

ESCAPE



PROGRAM: SVALBARD VINTER - EKSEMPELTUR

FIRMATUR TIL SVALBARD VINTER

Dette er et forslag til program. Vi tilpasser programmet etter deres ønsker

Dag 1

Velkommen til Longyearbyen

Ankomst Longyearbyen

Velkommen til Svalbard. I ankomsthallen står det en sjåfør og venter på at dere mottar bagasjen.

Innsjekk valgte hotell

2-retters lunsj og konferanse på hotellet etter innsjekk

Inkluderer møterom med moderne utsyr. Kaffebuffét m/te, isvann og hel frukt. Dagens brainfood, og to-retters lunsj inkl. kaffe.

Villmarksaften med middag

Opplev magien med å være ute i villmarken på 78 grader nord! Villmarksaften i Camp Barentz er en helt spesiell opplevelse som du bør få med deg i løpet av oppholdet ditt i Longyearbyen.

Dag 2

Scootertur og bryggeri besøk

Snøscootersafari

Mot "fangstmansvillaen" Fredheim

Dette er den perfekte turen for deg som ikke har så mye snøscootererfaring, men som likevel vil kjenne på hvordan det er å sitte en dag bak rattet, og komme langt unna Longyearbyen og ut i villmarken.

Målet for turen er Fredheim, fangststasjonen til den legendariske fangstmannen Hilmar Nøis, som hadde 38 overvintringer på Svalbard.

Noe enkel mat etter tur

Ølsmaking på det lokale bryggeriet

Bryggeriet ble etablert i 2011 og tappet sine første øl i august 2015. Robert Johansen sin lange fartstid på Svalbard og hans kjærlighet til øya, har vært drivkraft for etablering av bryggeri på 78 grader nord. Ønsker du en litt annerledes opplevelse? Da anbefaler vi et besøk på Svalbard Bryggeri. Smak på lokalt tilvirket øl som inneholder 2000 år gammelt brevann fra Bogerbreen på Svalbard.

6-retters festmiddag med eksklusiv vinpakke

Dette er et historisk spisested, som alltid har vært forbundet med kvalitet. Det var her gruveselskapets funksjonærer i sin tid inntok sine måltider med panoramautsikt over Longyearbyen, Hiorthfjellet og Longyearbreen. Restauranten har fått ny meny og nytt interiør, men historien, utsikten og den gode kvaliteten er den samme.

Dag 3

Siste nytelse av eksotiske Svalbard før hjemreise

Forslag til aktiviteter på avreisedagen:

Besøk i Gruve 3 - Les mer om aktiviteten nedenfor.

Turen avsluttes på flyplassen.

Hundesledetur på hjul - Les mer om aktiviteten nedenfor.

Turen avsluttes på flyplassen.

VIKTIG INFO VEDRØRENDE REISE TIL SVALBARD

Siden Svalbard ikke er en del av Schengen-området, må det foretas kontroll av alle som reiser mellom Svalbard og det norske fastlandet. Alle må derfor vise pass.